



PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

Jl. Hayam Wuruk No.127, RT.1/RW.6

LTC Glodok Lt. UG C2 No.3

Jakarta Barat-DKI Jakarta 11180

Tel. (021) 62307709,62201558 Fax. (021) 62201557

No.QUOTATION: 0159/SJB/IX/2022			
Nama Perusahaan	PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia		
Alamat	Surya Cipta City Of Industry Kutamekar, Kec. Ciampel, Kab.Karawang Jawa Barat 41363		
Email		Untuk	Bpk. Diki S
Tanggal	13-Sep-22	Cc	
Your Ref.		Dari	Muhtar
Telp.	0267-8610364	Fax	0267-8610360

Berikut kami lampirkan penawaran harga untuk barang-barang yang diminta sbb. :

NO	PERINCIAN BARANG	MERK	QTY		HARGA @ Rp.	SUB TOTAL Rp.
1	Breaker GV2ME14	Schneider	2	Pcs	580,000	1,160,000
2	Kontactor LC1D25M7 Coil 220Vac	Schneider	2	Pcs	465,000	930,000
3	Proximity sensor AS80-50DP3	Autonics	5	Pcs	720,000	3,600,000
						-
						-
						-
					SUB TOTAL	5,690,000
					PPN	625,900
					TOTAL	6,315,900

Note : Barang READY semua,proses 1 harian.

Syarat dan Ketentuan :

* **Pembayaran : 30 Hari**

* Pelayanan Purna Jual : 100% penggantian untuk produk yang diterima dalam kondisi rusak/cacat yang dikarenakan kesalahan pabrik ataupun prosedur pengiriman yang kurang baik.

* Harga tidak mengikat dan dapat berubah sewaktu-waktu

* Stock tidak mengikat

Demikian penawaran ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,


PT. SAHABAT JAYA BERSAMA

Muhtar
Marketing

PT Raja Listrik Indonesia
Ruko Golden Boulevard Blok C No.18,
BSD City,
Tangerang Selatan, Banten 15322

Invoicing address:

(LOCKED) SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA PT
Surya Cipta City Of Industry
Jl.Surya Tekno Kav. I-T1-3 Kutamekar - Ciampel
Karawang - Jawa Barat 41361
Indonesia
☎ 0267-8610361/2/3
📠 0267-8610360

Shipping address:

(LOCKED) SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
PT
Surya Cipta City Of Industry
Jl.Surya Tekno Kav. I-T1-3 Kutamekar - Ciampel
Karawang - Jawa Barat 41361
Indonesia

Nama Kontak :

Diki (Mr)

Jabatan Kontak :

Telepon Kontak :

081380082577

QUOTATION # SO/2022/01801

Quotation Date:

09/08/2022 14:25:45

Expiration Date:

12/08/2022

Sales:

Era

Payment Terms:

30 Net Days

No.	Description	Delivery	Quantity	Unit Price	Price
1.	CABLE NYMHY 3 X 0.75 MM (1 ROLL = 100 MTR) SUPREME	Ready To Prior Sales	3 ROLL	828,000.00	Rp 2,484,000.00
2.	CABLE NYY 3 X 1.5 MM (1 ROLL = 100 MTR) SUPREME	Ready To Prior Sales	3 ROLL	1,473,000.00	Rp 4,419,000.00
3.	CABLE NYMHY 3X1,5MM (1 ROLL = 100 MTR) SUPREME	Ready To Prior Sales	3 ROLL	1,338,000.00	Rp 4,014,000.00
4.	SKUN Y SVS 1.25-4 FORT MERAH	Ready To Prior Sales	2 PACK	20,700.00	Rp 41,400.00
5.	SKUN Y SVS 1.25-4 FORT HITAM	Ready To Prior Sales	2 PACK	20,700.00	Rp 41,400.00
6.	SKUN Y SVS 1.25-4 FORT KUNING	Ready To Prior Sales	2 PACK	20,700.00	Rp 41,400.00
7.	GV2ME16 MOTOR CIRCUIT BREAKER 9-14A SCHNEIDER	Ready To Prior Sales	3 PCS	397,000.00	Rp 1,191,000.00
8.	GV2ME10 MOTOR CIRCUIT BREAKER 4-6.3 A SCHNEIDER	Ready To Prior Sales	3 PCS	360,000.00	Rp 1,080,000.00
9.	LC1D12M7 CONTACTOR 12A 220VAC SCHNEIDER	Ready To Prior Sales	3 PCS	187,500.00	Rp 562,500.00
10.	LC1D09M7 CONTACTOR 9A 220VAC SCHNEIDER	Ready To Prior Sales	3 PCS	169,500.00	Rp 508,500.00
11.	RELAY MY2N 24 VDC OMRON	2-3 Weeks	8 PCS	47,500.00	Rp 380,000.00
12.	SOCKET MY2N 24VDC OMRON	2-3 Weeks	8 PCS	25,000.00	Rp 200,000.00

Note's:

Franco : Jabotabek

Validity : 3 Days

*Price Quoted with IDR Currency

*Base on Euro/USD Currency, if Rate Up to 5% Will be Follow the rate

*Cancellation PO/WO/SPK, 50% payment will be charge from the total PO

*Payment should be full amount

*For a minimum order purchase of 1,000,000

Goods will be sent according to the courier schedule

Subtotal	Rp 14,963,200.00
Taxes	Rp 1,645,952.00
Total	Rp 16,609,152.00



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 077RI / PNWR / DSL / IX / 2022

Jakarta, 21/09/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :


No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	BREAKER : Schneider GV2ME14	2	PCS	608.500	1.217.000
2	Contactora Schneider: LC1D25,	2	PCS	486.500	973.000
3	Cable FACAP LIYCY-JZ 4x2.5mm @50mtr/rol, <i>Delta</i>	1	roll	2.475.000 <i>49.500/mtr</i>	2.475.000
4	Cable NYMHY 3x0.75@100mtr,	3	M	966.000	2.898.000
GRAND TOTAL					7.563.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

 PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA